

## PLANILLA DE COSTOS

### Licitación Pública Internacional

#### Objeto del llamado: Adquisición de Seccionadores y Descargadores

Ítem	Descripción	Especificaciones Técnicas Nº	Cantidad Unidad	Precio Unitario USD (CIP)	Monto total USD (CIP)
1	Descargador de sobretensión para Media Tensión	02.44.22 - Rev 5	33.700	34,83	1.173.771,00
2	Seccionador Fusible Unipolar Tipo NH para Líneas Aéreas de Baja Tensión	02.21.28 - Rev. 6	38.500	45,74	1.760.990,00
3	Seccionador fusible unipolar para Media Tensión con tubo porta fusible y aislador polimérico	02.24.21 - Rev. 6	5.400	52,87	285.498,00
<b>Total sin Importación USD</b>					<b>3.220.259,00</b>
<b>Importación (13%)</b>					<b>418.633,67</b>
<b>Total con Importación USD</b>					<b>3.638.892,67</b>